
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2011 № 669 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 06.05.2011 № 301  

 
В соответствии постановлением Администрации Томской области от 29.08.2011  

№ 256а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области  
от 10.03.2011 № 64а», на основании дополнительного соглашения к соглашению  
о предоставлении муниципальному образованию городской округ Стрежевой 
межбюджетного трансферта на обеспечение бесплатного проезда по направлениям врачей 
в областные специализированные учреждения здравоохранения онкологического, 
наркологического и психиатрического профиля лиц, проживающих  в районах Крайнего 
Севера и приравненных к ним местностях, при отсутствии круглогодичного 
транспортного наземного сообщения с областным центром, статьи 11 Устава городского 
округа Стрежевой, в целях обеспечения бесплатного проезда по направлениям врачей в 
медицинские организации, расположенные на территории Томской области, оказывающие 
специализированную онкологическую, наркологическую и психиатрическую помощь, 
лиц, проживающих на территории городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 06.05.2011 № 301 «Об установлении расходного обязательства» следующие изменения: 
- в преамбуле и по тексту постановления слова «областные специализированные 

учреждения здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического 
профиля»  заменить словами «медицинские организации, расположенные на территории 
Томской области, оказывающие специализированную онкологическую, наркологическую 
и психиатрическую помощь,». 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра 
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                           В.М. Харахорин 
 

           
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии постановлением Администрации Томской области от 29.08.2011  № 256а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области  от 10.03.2011 № 64а», на основании дополнительного соглашения к соглашению  о предоставлении муницип...
	Рубель

